Kính gửi: Phó Thủ tướng Thường trực Nguyễn Hòa Bình
THÀNH PHẦN HỘI NGHỊ
Giao ban với UBND một số tỉnh, thành phố về thúc đẩy triển khai nhiệm vụ Đề án 06
(Trụ sở UBND TP. Hồ Chí Minh, 14 giờ ngày 14/11/2024)

	TT
	Các Bộ, cơ quan
	Đại biểu dự họp

	Dự tại điểm cầu UBND TP. Hồ Chí Minh

	1.
	Lãnh đạo TP. Hồ Chí Minh
	Đ/c Nguyễn Văn Nên, Bí thư thành ủy

Đ/c Phan Văn Mãi, Chủ tịch UBND Thành phố

Đ/c Trần Thị Diệu Thúy, Phó Chủ tịch UBND Thành phố

	2.
	Bộ Công an
	Đ/c Trung tướng Nguyễn Văn Long, Thứ trưởng

Đ/c Thiếu tướng Hoàng Anh Tuyên – Phó Chánh văn phòng

Đ/c Thiếu tướng Nguyễn Ngọc Cương – Cục trưởng Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Đ/c Đại tá Vũ Văn tấn – Phó Cục trưởng Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Đ/c Thượng tá Vũ Hoàng Đạt – Trưởng phòng 1 Cục C06

Đ/c Thượng tá Nguyễn Thành Vĩnh – Giám đốc Trung tâm dữ liệu quốc gia về dân cư C06

Đ/c Trung tá Nguyễn Minh Đức – Phó Giám đốc Trung tâm dữ liệu quốc gia về dân cư C06

Đại diện Lãnh đạo Phòng 3 V01 Bộ Công an

	3.
	Bộ Thông tin và Truyền thông
	Đ/c Phạm Đức Long, Thứ trưởng

	4.
	Bộ Tư pháp
	Đ/c Nguyễn Thanh Tịnh, Thứ trưởng
05 đ/c đại diện các đơn vị: Văn phòng Bộ; Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực; Cục Công nghệ thông tin; Trung tâm lý lịch tư pháp quốc gia

	5.
	Bộ Y tế
	Đ/c Nguyễn Tri Thức, Thứ trưởng
Đại diện lãnh đạo, chuyên viên các đơn vị Cục Khoa học công nghệ và đào tạo, Cục Quản lý khám, chữa bệnh, Vụ Bảo hiểm y tế và Trung tâm thông tin y tế Quốc gia

	6.
	Bộ Tài nguyên và MT
	Đ/c Trần Quý Kiên, Thứ trưởng
Đ/c Nguyễn Bảo Trung, Phó Cục trưởng Cục Chuyển đổi số và thông tin dữ liệu

	7.
	Văn phòng Chính phủ
	Đ/c Cao Huy, Phó Chủ nhiệm

- Đ/c Ngô Hải Phan, Cục trưởng Cục KSTTHC

- Đại diện các đơn vị: KSTTHC, TKBT, TH

	8.
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư
	Đ/c Đỗ Nhất Hoàng, Cục trưởng Cục Đăng ký kinh doanh

	9.
	Bộ Tài chính
	Đ/c Nguyễn Việt Hà, Cục trưởng Cục Tin học thống kê
Đại diện Lãnh đạo Vụ Hành chính sự nghiệp

	10.
	Bảo hiểm Xã hội VN
	Đ/c Chu Mạnh Sinh, Phó Tổng Giám đốc
Đ/c Lê Nguyên Bồng, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin

Đ/c Nguyễn Đăng Kiên thuộc Trung tâm Công nghệ thông tin

	11.
	UBND tỉnh Bình Dương
	Đ/c Võ Văn Minh, Chủ tịch UBND tỉnh

	12.
	UBND tình Đồng Nai
	Đ/c Võ Tấn Đức, Chủ tịch UBND tỉnh

	13.
	UBND tỉnh Kiên Giang
	Đ/c Lê Trung Hồ, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

	Dự trực tuyến tại các điểm cầu

	UBND tỉnh Quảng Nam
	Đ/c Hồ Quang Bửu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

	UBND tỉnh Thanh Hóa
	Đ/c Nguyễn Văn Thi, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

	UBND tỉnh Phú Thọ
	Đ/c Bùi Văn Quang, Chủ tịch UBND tỉnh

	UBND tỉnh Thái Nguyên
	Đ/c Lê Quang Tiến, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

	UBND tỉnh Thái Bình
	Đ/c Nguyễn Khắc Thận, Chủ tịch UBND tỉnh
Đ/c Phạm Văn Nghiêm, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

	UBND tỉnh Nam Định
	Đ/c Phạm Đình Nghị, Chủ tịch UBND tỉnh
Đ/c Trần Lê Đoài, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

	UBND tỉnh Ninh Thuận
	Đ/c Trần Quốc Nam, Chủ tịch UBND tỉnh

	UBND tỉnh Bình Phước
	Đ/c Trần Tuệ Hiền, Chủ tịch UBND tỉnh